
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  12.03.2024  № 273
м. Бровари

Про встановлення розміру членського внеску
за членство у футбольному клубі,
встановлення тимчасових тарифів на послуги,
пов’язані зі спортом, затвердження переліку 
пільгових категорій населення, звільнених від сплати 
членських внесків та переліку футбольних 
команд, звільнених від оплати послуг, пов’язаних
зі спортом
 

З метою розвитку дитячо-юнацького футболу, реалізації програм та заходів, 
спрямованих на розвиток футболу, керуючись підпунктом 2 пункту «а» частини 
1 статті 28, підпункту 1 пункту «а» частини 1, підпункту 9 пункту «б» частини 2 
статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши подання відділу фізичної культури та спорту, виконавчий комітет  
Броварської міської ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

      1. Встановити розмір членських внесків за перебування у складі 
футбольного клубу КП МФК «Бровари» – 600, 00 гривень за 1 місяць.

      2.  Встановити тимчасові тарифи на послуги, пов’язані зі спортом КП «МФК 
«Бровари» згідно додатку 1.
 
      3. Визначити перелік пільгових категорій населення, звільнених від сплати 
членських внесків за перебування у складі футбольного клубу КП МФК 
«Бровари» згідно додатку 2.

      4. Визначити перелік футбольних команд, звільнених від оплати послуг, 
пов’язаних зі спортом згідно додатку 3.

      5. Встановити, що вартість додаткових послуг, не включених в Додаток 1 
визначається та затверджується наказом адміністрації КП МФК «Бровари».



2

     6.  Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 21.06.2022 року № 275.

     7.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                                   Петро БАБИЧ


